[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 30.01. 2014г. №  13-р
           с.Верхняя Хава

	" О создании рабочей группы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата."

	       В соответствии с пунктом 5,6 перечня  поручений Президента Российской Федерации , данных по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 27.12.2012 года в целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата :
1.Создать рабочую группу  по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области  по обеспечению благоприятного  инвестиционного климата ( далее- рабочая группа)  в составе согласно приложению №1

2.Рабочей группе в срок до 15.02.2014года разработать проект дорожной карты по внедрению Стандарта  деятельности органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом  Вовк Л.В.

	Глава администрации Верхнехавского

муниципального района                                                                     С.А.Василенко

Утвержден

распоряжением администрации

Верхнехавского муниципального района
от 30.01.2014г. №13-р

СОСТАВ

рабочей группы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата

	Вовк Людмила

Викторовна
	Заместитель главы администрации муниципального района- руководитель отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского

	Соколова Елена

Ивановна
	Заместитель руководителя отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации  Верхнехавского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Пытьев Сергей Вячеславович
	Первый заместитель главы администрации- начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ  администрации Верхнехавского муниципального района

	Никитина Татьяна

Федоровна
	Руководитель финансового отдела администрации

Верхнехавского муниципального района

	Кобелев Геннадий Анатольевич
	Главный архитектор отдела по строительству , архитектуре и ЖКХ администрации Верхнехавского муниципального района

	Хрыкина Нина Николаевна
	Начальник сектора программ и развития сельской территории администрации Верхнехавского муниципального района